

Handlingsplan fram til landsmøtet 2015

Tema	Handling	Ansvar	Tidsramme
Skattlegging av vindkraft, med spesiell vekt på naturressursskatt og konsesjonsavgift	<ul style="list-style-type: none"> – Arbeide inn mot sentrale myndigheter for å få nedsatt et hurtigarbeidende, partssammensatt utvalg for å utrede saken. – Arbeide inn mot sentrale myndigheter for å få gjennomslag for LNVK's syn om et hensiktsmessig skatteregime for vindkraft på linje med det som gjelder for vannkraft. – Ha beredskap mot ev. forslag som kan medføre svekkelser av eiendomsskatt. – Skape et stort og vedvarende engasjement/mobilisering blant norske vindkraftkommuner for å sikre aksept for rammebetingelser for kommunene. – Samarbeide med andre aktuelle organisasjoner - bl.a. om skattelegging av areal i kystsonen. 	Styret	Kontinuerlig
Medlemsverving	<ul style="list-style-type: none"> – Målretta arbeid mot aktuelle vindkraftkommuner. 	Sekretariat/ Styret	Kontinuerlig
Lokale ringvirkninger	<ul style="list-style-type: none"> – Gi råd til kommuner i avtaleforhandlinger gjennom erfaringsutveksling og bistand. – Arbeide for best mulig avtaler mellom utbyggere og kommuner, samtidig som det arbeides for at lokalt næringsliv blir sikret delaktighet i utbyggingsfasen. – Arbeide for at kommunene får best mulig inntekter gjennom eiendomsskatt. 	Sekretariat/ Styret	Kontinuerlig
Profilering av LNVK	<ul style="list-style-type: none"> – Beredskap og oppfølging opp i mot vindkraft-/energisektoren og offentlige myndigheter. – Aktiv mot media – pressemeldinger m.m. – Hjemmesider. – Deltagelse på aktuelle arenaer. – Gjennomføre minst et årlig arrangement. – Et synlig og tydelig styre og sekretariat. 	Sekretariat/ Styret	Kontinuerlig
Informasjon til medlemmene	<ul style="list-style-type: none"> – Møtoreferat fra alle relevante møter. – Hjemmesider med aktuelle nyheter. – Infoskriv. 	Sekretariat	Kontinuerlig
Aktuelle samarbeidspartnere	<ul style="list-style-type: none"> – Holde kontakt med andre vindkraftorganisasjoner, offentlige myndigheter, miljøorganisasjoner og utbyggere. 	Sekretariat/ Styret	Kontinuerlig
Bedring av rammevilkåra for vindkraft.	<ul style="list-style-type: none"> – Arbeide for å få et så godt støtteregime for vindkraft som mulig. – Være høringsinstans for offentlige instanser. 	Sekretariat/ Styret	Kontinuerlig